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TEK02-0251704-01A

Verbeelding

’Varik, herziening Mr. Heblystraat’

Ontwerpbestemmingsplan 

Gemeente Neerijnen

NL.IMRO.0304.BPvarikmrheblystr-1302IDN:

...

5240 AK RosmalenPostbus 4355243 SR Rosmalen

Tekeningnummer:

Datum:

Vaststelling:

T (073) 523 39 00 F (073) 523 39 99 www.croonenadviseurs.nlE info@croonen.nl

Hoff van Hollantlaan 7

Getekend door:

0 m

LM maart 2013

M
e
e
s
t
e
r
 
H
e
b
l
y
s
t
r
a
a
t

D
r
.
D
.
M
.
V
.
l
o
n
d
e
n
s
t
r
a
a
t

Meester Van Daalenstraat

7

9

6

8

M
e
e
s
t
e
r
 
H
e
b
l
y
s
t
r
a
a
t

13

15

11

13

15

9

11

12

18

17

19

20

20

30

32

38

31

22

20

33

41

D
r
.
D
.
M
.
V
.
l
o
n
d
e
n
s
t
r
a
a
t

9
13

15

28

26

24

Meester Van Daalenstraat

Plangebied

Plangebiedgrens

Bestemmingen

Tuin
T

Water
WA

Wonen
W

Bouwvlak

bouwvlak

twee-aaneen[tae]

maximale bouwhoogte (m)
maximale goot- en

vrijwaringszone - watergang

Gebiedsaanduiding

Bouwaanduiding

Maatvoeringaanduiding

[tae]

T

W

WA

Verklaringen

kadastrale ondergrond
Bestaande bebouwing en

6

10

A

B


